
Entradas Pastas

Extras

Postres

Nachos con arrachera

Atún Tropical $260

Guacamole $190

$490

$490

$490

$290

$290

$220

Papas a la francesa $140

Nachos con pollo $220

$140 $160

$190

$240

Nachos $160
Totopos, frijol, queso derretido y pico de gallo

(c/ parmesano y perejil)

Totopos, frijoles, queso, pico de gallo y tiras de pollo

Totopos, frijol, queso, pico de gallo y tiras de arrachera 

Nachos con camarón $260
Totopos, frijol, queso, pico de gallo y camarones 

Falafel $220
Croquetas de garbanzo, ajo, tahini de ajonjili, perejil y albahaca

Ceviche de pescado $220
Pesca del día en cubos, aceite de oliva, limón, aguacate, 
cilantro, jitomate y cebolla

Pescado fresco, lechuga, pepino, aceituna, cebolla

Medallón de atún sellado y acompañado de ensalada

Con papas a la francesa

Ceviche de camarón $260
Camarón en trozos, limón, cilantro, aguacate, jitomate y cebolla

Aguachile de camarón $260
Camarones en nuestro aguachile verde

Atún fresco, mango, piña, aceite de ajonjolí, cilantro, un toque
de picante y aguacate

$220

$220

$220

$220

Paninis (Acompañado de papas a la francesa)

Jamón & Queso

Pollo & Queso

Cochinita

Arrachera

$180Alfredo
Alfredo con pollo

$170
Tortillas hechas a mano, tiras de pollo marinado, queso,
salsa de pimientos y aguacate

Pollo

Pulpo a las brasas

Pesca del día con finas hierbas

Atún sellado

Hamburguesa de sirloin

Fish & Chips

$260Alfredo con camarones

Pechuga de pollo
Carne de hamburguesa
Tocino
Aguacate
Camarón
Pan pita
Pico de gallo

Helado
Baklava con helado

Tiramisú

(2 piezas)Tacos

Platos fuertes

Menu Comida

Ensaladas
$180

Lechuga, crutones, queso parmesano y nuestro aderezo César
César

$220
Lechuga, pepino, aceituna kalamata, tomates cherry, cebolla, 
queso feta y vinagreta oregano

Griega

$180
Quinoa, cebolla, jitomate, albahaca, hierbabuena y limón
Taboule

$220César con pollo
Lechuga, crutones, queso parmesano, pechuga de pollo
y nuestro aderezo César

$260César con camarón
Lechuga, crutones, queso parmesano, camarones y nuestro 
aderezo César

Pulpo marinado con nuestro adobo de la casa 
acompañado de ensalada

$70
$80
$20
$45

$70
$70

$50

(150 gr)

(150 gr)

(150 gr)

(150 gr)

(150 gr)

(150 gr)

(150 gr)

(150 gr)

(150 gr)

(150 gr)

(150 gr)

(150 gr)

(150 gr)

(150 gr)

(250 gr)

(250 gr)

(200 gr)

(200 gr)

Tortillas hechas a mano, queso, salsa de pimientos, chile 
anaheim y rebanadas de fresa

$170Camarón (75 gr)

Tortillas hechas a mano, pulpo, chicharrón y aliolí
$180Pulpo y chicharrón (75 gr)

$160
Puerco marinado en achiote con cebolla morada encurtida

Cochinita (75 gr)

$180
De camarón ó pescado capeados ó a la plancha con ensalada
de col, aderezo y pico de gallo

Tacos Baja (75 gr)

´

Burrito especial
Envuelto en tortilla de harina, frijoles, queso, jitomate, cebolla y 
proteína a elegir

$280(75 gr)


