

Entradas		Pastas	
Ceviche de pescado (150 gr)	\$220	Alfredo	\$180
Pesca del día en cubos, aceite de oliva, limón, aguacate, cilantro, jitomate y cebolla		Alfredo con pollo	\$220
Ceviche de camarón (150 gr)	\$260	Alfredo con camarones	\$260
Camarón en trozos, limón, cilantro, aguacate, jitomate y cebo		_	Ψ=00
Aguachile de camarón (150 gr)	\$260	Tacos (2 piezas)	
Camarones en nuestro aguachile verde		Pulpo y chicharrón (75 gr)	\$180
Atún Tropical (150 gr)	\$260	Tortillas hechas a mano, pulpo, chicharrón y aliolí	
Atún fresco, mango, piña, aceite de ajonjolí, cilantro, un toque de picante y aguacate	Э	Camarón (75 gr) Tortillas hechas a mano, queso, salsa de pimientos, chile	\$170
Guacamole	\$190	anaheim y rebanadas de fresa	
Papas a la francesa (c/ parmesano y perejil)	\$140	Pollo (150 gr)	\$170
		Tortillas hechas a mano, tiras de pollo marinado, queso,	
Nachos Totopos, frijol, queso derretido y pico de gallo	\$160	salsa de pimientos y aguacate Cochinita (75 gr)	\$160
Nachos con pollo (150 gr)	\$220	Puerco marinado en achiote con cebolla morada encurtida	Ψ 100
Totopos, frijoles, queso, pico de gallo y tiras de pollo	Ψ==0	Tacos Baja (75 gr)	\$180
Nachos con arrachera (150 gr)	\$240	De camarón ó pescado capeados ó a la plancha con ensalado	·
Totopos, frijol, queso, pico de gallo y tiras de arrachera		de col, aderezo y pico de gallo Burrito especial (75 gr)	Φρορ
Nachos con camarón (150 gr)	\$260	Envuelto en tortilla de harina, frijoles, queso, jitomate, cebolla y	\$280
Totopos, frijol, queso, pico de gallo y camarones		proteína a elegir	,
Falafel	\$220	Platos fuertes	
Croquetas de garbanzo, ajo, tahini de ajonjili, perejil y albaha	ca	Pulpo a las brasas (250 gr)	\$490
Paninis (Acompañado de papas a la francesa)		Pulpo marinado con nuestro adobo de la casa acompañado de ensalada	Ψ490
Jamón & Queso (150 gr)	\$220	Pesca del día con finas hierbas (250 gr) Pescado fresco, lechuga, pepino, aceituna, cebolla	\$490
Pollo & Queso (150 gr)	\$220	Atún sellado (200 gr)	\$490
Cochinita (150 gr)	\$220	Medallón de atún sellado y acompañado de ensalada	\$290
		Hamburguesa de sirloin (200 gr) Con papas a la francesa	Φ290
Arrachera (150 gr)	\$220	Fish & Chips	\$290
Ensaladas		Extras	
César	\$180		Ф70
Lechuga, crutones, queso parmesano y nuestro aderezo Cés		Pechuga de pollo Carne de hamburguesa	\$70 \$80
César con pollo (150 gr)	\$220	Tocino	\$20
Lechuga, crutones, queso parmesano, pechuga de pollo y nuestro aderezo César		Aguacate	\$45
César con camarón (150 gr)	\$260	Camarón	\$70
Lechuga, crutones, queso parmesano, camarones y nuestro	7 - 3 3	Pan pita	\$70
aderezo César Griega	\$220	Pico de gallo	\$50
Lechuga, pepino, aceituna kalamata, tomates cherry, cebolla,	,	Postres	
queso feta y vinagreta oregano		Helado \$140 Tiramisú	\$160
Taboule Ouinga ceholla iitomate albahaca hierbahuena y limón	\$180		Ψ100
Quinoa, cebolla, jitomate, albahaca, hierbabuena y limón		Baklava con helado \$190	

